חזקה על האחראים על מתקן כליאתו של העותר שיביאו את העותר לבדיקת האורטופד במועד שייקבע וכן הם מתבקשים להסביר לביהמ"ש תוך 7 ימים את הסיבה בגללה לא הובא העותר לביצוע הצילום במר"ש ולעשות הכל על מנת שהעותר יעבור את הצילום במועד מוקדם ככל האפשר, כדי שהצילום יהיה בפני האורטופד שיבדוק אותו במר"ש.

בכפוף לאמור לעיל, אני דוחה את העתירה.

ניתנה והודעה היום, כא' שבט תשע"ד, 22 ינואר 2014, במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

**אברהם טל, שופט
סג"ן**

קלדנית: ליאת ב.